plantationem fidei fidelem & germen Deo grarum inferimus
, quan-

to id a nobis interno exadiftridtius profpicimus cxigendum.

Significaflri fiquidem nobis, fili in Chrifto kariflime , te Hyber-
nix Infulam, ad fubdendum illum populum legibus , & vitiomm

plantaria inde exrirpanda , velle intrare
^

cir de fi7;guHs domibus An-
7iua7i! U7iius dennrii beato Petro velle fotvere petfionem , & jura Ec-

cleiiarum illius terrx illibata & integra confen^are ; nos itaque

,

pium & laadabile ddiderium tuum ftivore congruo profequentes

,

& petirioni tux benignum impendentes aflenfum
,
granim & ac-

cepnim habemus, ut, pro dilatandis Ecclefix terminis ,
pro vitio-

rurn rcftringendo decurfii
,
pro corrigendis moribus & virturibus

inferendis, pro Ciiriftianx Religionis augmento, Infulam illam in-

grcdiaris ; & qux ad honorcm Dei & falutem illius fpeiftaverint

exequaris ; &: illius terrx populus honorifice te recipiat; & ficut

Dominum venererur {jure ^timirtnn Ecclefiarum illihato C" integro

permane7ite , c^ falva beato Petro, ^facrofaniite Bj)7»ana Ectlefitt

de Jingulis domihus anntia unius denarii pe^ijwne.)

A j Si

C O N V E N T I O N E S , L I T E R .^,

Ann. D. Si ergo ', quod concepifti animo , eiTeftu duxeris profequente

I1J4. complendum , ftude gentem illam bonis moribus intormare , &
agas, tam per te, quam per iilos quos ad lioc tide, verbo, & vita

idoneos elle perfpexeris , ut decoretur ibi Ecclelia ,
plantetur &

crelcat Fidei Ciiriftianse Religio, & quae ad honorem Dei &ralu-

tem pertinent animarum taliter ordinentur , ut & a Deo fempi-

terax mercedis cumulum confequi merearis , & in terris gloriofum

nomen valeas in feculis optinere.

Pro Hareditate Willielmi de Saccavilla lidgant MabilU

Filia
, cr Ricardtis de A>Jefiia ex Sorore Nepos. Ob-

tenta Regis licentia ad Papam appellatur
,

qui cattfam

delegat in Anglia terminandam.

Ann. D.
1161.

7. H. 2,

An. 1.

P/»/>« Al.

3. ^x
Orig.

ALexander Epifcopus , fervus fervorum Dei , venerabili frati-i

Hy. Ciceftren. Epifcopo^ & dilefto filio L. Weftmonafteri-

en. Abbati Salutem & Apoftolicam Benediftionem.

Caufa, quce inter Ricard. de Aneften, & Mabil. deFranceviil,

fuper eo quod ipfe R. eandem M. de illicito Macrimonio aflerit

efle genitam , & videlicet ad bona Avunculi optinenda Petitioni

Haeredicatis infiflnt , diutius agitatur , ad noftram audientiam eft

perlata, cum fuper eadem caufa a pr.ufentia Fratris noftri T. Can-

tuar. Archiepifcopi ad fedem Apoftolicam fuerit appellatum.

Quia vero un^aque pars venerat imparata , nec teftes fecum ad-